A. D. 1338

Anno 12 Regis Edwardi III.

Jul. 6.		De pensione magistro hospitalis S. Mariz Magdalenz solvenda	538 b
	8	Custodes pecuniæ, &c. et supervisores hominum constituuntur	538 b
	—	Pardonatio pro reis ob servitia in obsidione castri Dunbar	538 b
	9	De carbonibus a Novo Castro ad castra in Scotia mittendis	539 a
	26	De victualibus liberandis quibusdam Scotis Anglicatis	539 a
	—	De victualibus e comitatu Lincolniz ad Scotiam mittendis	539 a
	28	Conductus pro R ^o . Rotenheryng et navi sua	539 b
	30	De vino et frumento ad castrum Berewici portandis	539 b
	—	Mandatur quod victualia, antea imperata, ad Scotiam mittantur	540 a
	—	De victualibus ad Perth mittendis	540 b
	31	De farina et vino Davidi Marechal liberandis	541 a
Aug. 2		De pecunia pro reparationibus in castro Berewici solvenda	541 a
	4	De vadiis vigilum et aliorum in Berewico solvendis	541 b
	—	De hominibus pro custodia Perthæ eligendis	541 b
	—	R. E. mandat Thomæ Ughtred et Thomæ de Rokeby quod naves Anglicas victualia ad Scotos portantes arrestent	541 b, 542 a
	—	De ligno, ferro, &c. ad Perth et Couppe Fifæ mittendis	542 a
	—	Mandatur quod victualia ad Scotiam mittantur	542 a
	—	De celariis et granariis in Perth faciendis	542 b
	—	De vino et pecunia Thomæ Ughtred liberandis	543 a
	—	R. E. rogat suum pseudoregem Scotiæ ut Thomæ Ughtred committat custodiam Perthæ et partium adjacentium	543 a
	—	Mandatur H ^o . de Bello Monte, justitiario Scotiæ Anglicatæ, quod constituat Thomam Ughtred locum-tenentem suum	543 b
	—	Mandatur H ^o . de Haryngton et M ^o . Marmyon quod in munitione Perthæ morentur, et præbeant fidem Thomæ Ughtred	543 b
	5	De hominibus ad arma eligendis, et ad Perth ducendis	543 b
	—	De carbonibus ad Stryvelyn et Edinburgh mittendis	544 a
	—	De victualibus ad Couppe in Fifa mittendis	544 a
	—	De vadiis Johanni de Clyffeby solvendis	544 a
	—	De stipendio vigilibus murorum Berewici solvendis	544 a
	6	Mandatur quod navis bellica conducatur naves victualia ferentes	544 b
	—	De pecunia Ed ^o . de Balliolo super pensione sua solvenda	544 b
	—	Mandatur quod victualia mittantur ad Scotiam	544 b
	—	Mandatur quod J. de Clyffeby supervideat homines et operationes in Perth et castro Couppe in Fifa	545 b
	20	Mandatur quod billa fiat H ^o . de Haryngton pro pecunia	545 b
	26	Exemplificatio pardonationis ob servitia contra Scotos	546 a
Oct. 10		Mandatur quod carbones mittantur a Novo Castro ad Scotiam	546 a
	—	Mandatur quod victualia mittantur ad Perth	546 a
	12	De recuperando braseum quod quidam homines ceperant	546 b
	—	De vino et farina Ed ^o . de Balliolo, pseudoregi Scotiæ, liberandis	546 b
	18	Mandatur quod sigillum dictum coket in Berewico claudatur, et quod exportatio lanarum, &c. ab eo portu cesset	547 a
	—	Similiter mandatur de sigillo in Rokeburgo, et de exportatione	547 a
	20	De hominibus Eboracensibus ad Perth ducendis	547 b
	25	De sale ad Perth mittendo	548 a
	—	De galea et bargia R ^o . de la Pole Thomæ Ughtred tradendis	548 a
	—	De victualibus ad castrum Karlioli mittendis	548 b
	—	Mandatur quod victualia ad Perth mittantur	548 b
	—	Mandatur quod homines ad Perth ducantur	549 a
	—	Mandatur quod naves pro vectioe victualium liberentur	550 a
	—	De victualibus ad Hull, et inde ad Perth, mittendis	550 a
	26	De hominibus eligendis pro munitione galeæ et bargiæ	550 a
Nov. 3		Exemplificatio chartæ antea Henrico de Percy factæ	550 b
	14	Mandatur quod duo obfides Berewici ad Neufom mittantur	550 b
	—	De mittendo victualia pro munitione castri Houghthorndeni	550 b
	—	De mittendo duo dolia vini pro munitione ejusdem	551 a
	15	De hominibus in comitiva camerarii Berewici retinendis	551 a
	16	De victualibus ad Stryvelyn et Edinburgh mittendis	551 a
	20	De vino liberando Al ^o . de Cragy per Scotos damnificato	552 a
	23	Mandatur quod T. Ughtred eligat sagittarios, ad Perth mittendos	552 a
	24	Mandatur abbati Neufom quod obfides Berewici custodiat	552 a
	28	Mandatur quod homines oppidi Hull armentur	552 b
	—	Exemplificatio pardonationis ob servitia contra Scotos	552 b
	30	R. de Tughale constituitur camerarius partis Anglicatæ Scotiæ	552 b
	—	Mandatur quod vadia hominibus præfidiariis Berewici solvantur	553 a
Dec. 5		De frumento ad Berewicum mittendo	553 a
	—	De victualibus, ferro, &c. mittendis ad Berewicum	553 a, b

A. D. 1338

Anno 12 Regis Edwardi III.

Dec. 10	De solvendo vadia custodi castris Edinburgi et hominibus suis	553 b
17	Mandatur quod victualia et ferrum ad Berewicum mittantur	554 a
20	Commissarii assignantur ad providendum victualia, &c.	554 b
27	Mandatur quod navis Thomæ de Rokeby tradatur	554 b
1338-9		
Jan. 12	Commissarii assignantur ad providendum victualia, &c.	555 a
20	Viccomites arguuntur negligentie in provisione victualium	556 a
—	De ferro, ligno, &c. ad Perth et Coupre mittendis	556 a
24	J. de Thingden assignatur ad mittendum victualia ad Perth	556 b
diebus var.	De protectione, &c.	556 b
—	De pardonatione facinorosis concessa	556 b

Anno tertio decimo regni Regis Edwardi Tertii.

25	Conductus et protectio pro navibus R ⁱ . de Tughale	557 a
26	Confirmatio officii contrarotulatoris, &c. R ^o . de Burton facta	557 a
Feb. 11	J ⁱ . Dade committuntur officia gaugetti et tronagii in Berewico	557 a
14	J ⁱ . Gauger committitur officium ulnagii in Berewico	557 b
20	Conductus pro navi Hugonis de Hastyng	557 b
24	J ⁱ . de Coupland conceditur pensio annua	558 a
25	De victualibus ad Perth et ad partes externas mittendis	558 a, 559 b
—	Licentia datur exportandi lanas, &c. a Berewico	558 b
—	Mandatur quod vidua J ^a . Picard habeat mesuagium	558 b
—	Mandatur quod comitiva in Berewico augeantur	559 a
—	De billis pro pecunia W ^o . de Felton debita liberandis	559 a
—	De navi pro vectura victualium liberanda	559 b
—	De victualibus quamcelerrime ad Perth mittendis	560 a
—	De vino pro munitione oppidi Perth liberando	560 a
26	Mandatur quod victualia apud Karliolum vendantur	560 a
—	Mandatur quod pecunia burgenfibus Berewici restituatur	560 a
—	J. Gauger constituitur collector customarum in Berewico	560 b
—	W. de Kellefeye assignatur contrarotulator receptionum pecuniarum, &c.	560 b
—	Mandatur quod fagittarii Gloucestrenses mittantur ad Berewicum	560 b
28	Mandatur quod homines armati retineantur in Rokesburgo	561 a
—	Mandatur quod billa liberetur Thomæ Byfet	561 a
—	De compoto Willielmi de Felton partim differendo	561 a
29	De pecunia Willielmo de Kellefeye debita ei solvenda	561 a
Mar. 1	J. de Clyffeby assignatur contrarotulator receptionum pecuniarum, &c.	561 b
4	Mandatur quod pecunia eleemosinaria, per reges Scotie Fratribus Minoribus in Berewico concessa, eis solvatur	561 b
6	Mandatur quod stipendia vigilibus Berewici solvantur	561 b
9	Duobus mercatoribus datur licentia vehendi victualia ad Scotiam	562 b
23	Mandatur quod billa liberentur Thomæ de Rokeby	562 a, b
24	Mandatur quod vinum mittatur ad Strivelin et Edinburgum	562 b
1339		
25	Mandatur quod victualia H ^o . de Haveryngton liberentur	562 b
26	Mandatur quod billa H ^o . de Haveryngton liberetur	563 a
28	Præsentatio ad ecclesiam Hoton revocatur	563 a
Apr. 7	Mandatur quod pecunia solvatur Edwardo de Balliolo	563 a
12	Conductus pro navi victualia ad Berewicum vehente	563 a
15	Commissarii assignantur ad mittendum victualia ad Pertham	563 b
25	De navi pro vectura victualium ad Pertham liberanda	564 a
—	De stipendio diurno Johanni de Clyffeby solvendo	564 a
26	De vectura victualium ad Hull, et inde ad Pertham	564 a
Maui 3	Supervisores arraitionum hominum in Perth assignantur	564 a
—	De victualibus ad Pertham mittendis	564 b
4	Mandatur quod homines ad Ed ^m . de Balliolo ducantur	564 b
6	J ⁱ . de Gerwardby datur licentia vehendi victualia ad Scotiam	565 a
—	Mandatur quod victualia in Perth vendantur, &c.	565 b
—	Salvus conductus pro victualibus ad Pertham vehendis	565 b
10	M ^o . Marmyon datur licentia mittendi victualia ad Pertham	565 b
—	J. Daynel et J. de Middelton assignantur ad accelerandum levationem hominum pro munitione Perthæ, &c.	566 a
15	Mandatur quod billa liberetur Ricardo Talbot	566 a
20	Willielmo de l'Wode conceduntur quedam officia in Berewico	566 b
25	De frumento per magistrum galeæ capto, et T ^o . Ughtred tradito.	566 b
—	De galea munienda ad conducendum naves Anglorum, &c.	567 a
26	De pecunia pro vectura frumenti ad Berewicum solvenda	567 a
29	Mandatum de billis liberandis	567 b
—	De navi paranda ad defendendum naves Anglicas, &c.	567 b
—	De frumento et brasco apud Pertham liberandis	568 a
Jun. 1	Protectio pro nave vehente victualia ad Pertham	568 a
—	Mandatum de nave munienda	568 b
2	Protectio pro navibus Thomæ de Rokeby	568 b

ROTULI SCOTIÆ.

A. D. 1339

Anno 13 Regis Edwardi III.

Jan. 4	Mandatur quod navis, contra Scotos profectura, muniatur	569 a
5	Mandatur quod navis Gelrie restituatur	569 a
10	De victualibus pro navigio providendis	569 b
20	Mandatur quod victualia non permittantur transire ad Scotiam, antequam satisfidetur quod ad Scotos non vehentur	569 b
Jul. 20	De victualibus pro Edinburgo, Strivelino, et Berewico, liberandis	570 a
—	Mandatur quod sumptus in vectura victualium solvantur	570 a
12	Pensio comitissæ Myntethæ concessa confirmatur	570 a
17	De redditu magistro hospitalis Mariæ Magdalene solvendo	570 b
20	Mandatur quod billa liberetur Thomæ de Rokeby	570 b
25	Pardonatio Waltero le Clerk concessa pro servitio in Perth	571 a
28	W ^o . de Creyk conceduntur Hoton et domus in Berewico	571 a
Aug. 16	Mandatur quod stipendia Ricardo Talbot et suis solvantur	571 a
20	R ^o . de Maners datur custodia terrarum W ⁱ . de Grendon	571 b
—	D. Makduel et alii admittuntur ad pacem Regis Edwardi	571 b
—	A ^o . de Lucy datur potestas recipiendi Scotos ad fidem Regis E.	571 b
—	Mandatur quod pecunia comitissæ Myntethæ solvatur	572 a
—	Mandatur quod billa detur Ricardo Talbot	572 a
30	H ^o . de Percy et R ^o . de Nevill datur potestas constituendi custodes Berewici et aliorum locorum	572 a
Sept. 3	Mandatur quod victualia ad Karliolum portentur	572 b
10	Mandatur quo equi R ⁱ . Talbot et aliorum appetientur	573 a
Oct. 1	Iterum mandatur quod billa detur R ^o . Talbot	573 a
10	Archiepiscopus Eboracensis et alii assignantur ad electionem hominum Eboracensium pro defensione contra invasiones Scottorum	573 a
—	H. de Hastynges et alii assignantur ad eligendum homines, et levandum pecuniam in comitatu Eboraci	574 a
—	G. de Staunton et alii assignantur ad eligendum in aliis comitatibus	574 b
—	Mandatur quod stipendium Ricardo Talbot solvatur	575 a
16	Commissarii assignantur ad exponendum quibusdam magnatibus et aliis quedam in parlamento tractata	575 a
26	E. de Balliolo constituitur ductor exercitus domini sui Regis E.	575 b
—	Mandatur quod proficua Berewici liberentur W ^o . de Felton	576 a
27	Mandatur quod terræ, Regi E. forisfactæ, capiantur in manum suam	576 a
28	Mandatur quod homines eligantur in Holderneffe	576 a
30	Pardonatio R ^o . Spark datur ob servitia in Scotia	576 b
Nov. 3	De victualibus deterioratis et deperditis super mare	576 b
8	G. de Clifton et alii assignantur ad eligendum homines	577 a
—	Mandatur quod decimæ restituantur Thomæ de Inverpeffrey	577 b
—	Mandatur quod homines ad arma ad equos in comitatibus Nottinghamie et Derbie eligantur, et in Scotia morentur ad sumptus comitatum	577 b, 578 a
29	R ^o . Talbot datur custodia terrarum W ⁱ . le Mazoun	578 b
—	Iterum mandatur quod equi R ⁱ . Talbot et aliorum appetientur	578 b
1339-40		
Jan. 20	Mandatur quod naves arrestentur pro vectura victualium	579 a
diebus var.	De protectione, attorney, &c.	579 b

Anno quarte decimo regni Regis Edwardi Tertii.

27	Mandatur quod stipendia R ^o . Talbot et suis solvantur	580 a
29	Mandatur quod Thomæ de Rokeby et suis stipendia solvantur	580 a
Feb. 10	Mandatur quod turres, &c. in castro Berewici reparentur	580 b
14	De baronia Coldingham conventui Dunolmie restituenda	580 b
—	J. Getour assignatur ad vectigal levandum in Berewico	581 a
—	Conductus pro mercatoribus victualia ad Scotiam vecturis	581 b
—	De navibus pro vectura victualium ad Berewicum et Lith, et navibus bellicis pro salvo conductu earum	581 b-582 b
—	De recipiendo victualia in castris Edinburgi et Strivelini	582 b
—	Mandatur receptori apud Berewicum quod victualia recipiat	582 b
—	De victualibus ad Berewicum, Edinburgum, et Strivelinum, vehendis	583 b
18	Mandatur quod homines proficantur contra Scotos	583 a
21	De pecunia mutuanda pro Rege Edwardo	583 b
Mar. 1	De vinis ad Berewicum et Lith mittendis et recipiendis	584 a
—	Memorandum de magno sigillo	584 b
—	De vino et frumento donando T ^o . Bifet, Scoto exheredato	584 b
2	Iterum mandatur quod redditus pontis Berewici restituantur	584 b
3	Mandatur quod Northumbranes custodiant Berewicum	585 a
5	Exemplificatio concessionis officiorum W ^o . de l'Wode factæ	585 b
13	Mercatori Flandrensi datur licentia exportandi lanas	585 b
15	Pardonatio ob servitia in Scotia	586 a, b
23	Iterum de navibus pro vectura victualium	586 a

f

A. D. 1340		Anno 14 Regis Edwardi III.	
Apr. 8	Profectio pro navi victualia ad Berewicum vectura . . .	587 a	
—	Confirmatio chartæ Edl. de Balliolo T ^r . Ughtred factæ . . .	587 a	
11	R ^o . Danseye datur custodia portæ in Berewico . . .	587 b	
15	J. de Moubray constituitur custos Berewici et justitarius . . .	587 b	
—	R. de Burton constituitur custos hospitalis M. Magdalenz . . .	587 b	
19	Jl. de Stryvelyn datur possessio terrarum comitissæ Angusæ . . .	588 a	
21	Mandatur quod stipendia quibusdam hominibus solvantur . . .	588 a	
22	De vadiis camerarii regionum Regis E. in Scotia solvendis . . .	588 b	
26	R. de Tughale constituitur custos victualium . . .	588 b	
—	J. de Burdon constituitur camerarius partis Anglicatæ Scotiæ . . .	588 b	
—	R. E. mandat quod homines ducantur contra Scotos . . .	588 b	
—	R. E. mandat quod bona detrectantium capiantur . . .	589 a	
28	Mandatur quod victualia et vadia liberentur hominibus in munitione Berewici . . .	589 a	
—	De solutione pro victualibus ad Berewicum et Lith vectis facienda . . .	589 b	
—	R. E. dat quibusdam potestatem recipiendi Scotos ad fidem . . .	589 b	
—	R. E. dat quibusdam potestatem tractandi de induciis, et de pace . . .	590 a	
—	De pecunia ex subsidio frugum, agnorum, &c. proveniente . . .	590 a	
—	Mandatur quod homines retineantur pro salvatione Angliæ . . .	590 b	
—	Mandatur quod custodes locorum debitum numerum hominum secum habeant . . .	591 a	
Maii 2	Mandatur quod stipendia hominibus in Berewico solvantur . . .	591 a	
6	De supervidendo munitiones locorum quæ R. E. habet in Scotia . . .	591 a	
—	Mandatur quod vectores victualium ad Scotos puniantur . . .	591 b	
20	Custodia hospitalis Mariæ Magdalenz datur R ^o . de Burton . . .	591 b	
23	De ecclesia Liddegardewod Fratri Mauritio liberanda . . .	592 a	
26	Quibusdam datur potestas tractandi pro liberatione temporaria comitis Moraviæ . . .	592 a	
Jun. 14	De nave paranda ad vehendum vinum e naufragio servatum . . .	592 b	
21	Mandatur quod homines ducantur contra Scotos . . .	592 b	
—	De supervidendo electiones, &c. . .	594 a	
—	N ^o . de Wortleye mandatur quod sit apud Novum Castrum . . .	594 b, 595 a	
—	J. de Ellerger constituitur receptor subsidii frugum, &c. . .	595 a	
—	Mandatur quod homines Marchiarum contra Scotos ducantur . . .	595 b	
—	De custodia pecuniæ de nona et quintadecima provenienti . . .	595 b	
22	De navibus pro transitu T ^r . Ughtred ultra Fortham parandis . . .	596 a	
25	Jl. de Segrave mandatur quod ad Marchiam proficiatur . . .	596 a	
28	Profectio pro navibus victualia ferentibus . . .	596 b	
Jul. 10	De stipendio constabulario Rokesburgi solvendo . . .	596 b	
24	De eleemofyna regum Scotiæ fratribus minoribus solvenda . . .	596 b	
—	Mandatur quod stipendia custodibus locorum Regis E. in Scotia solvantur . . .	597 a	
—	Mandatur quod stipendia subditis Regis E. in Scotia solvantur . . .	597 a	
—	Jl. de Ellerker mandatur quod non intromittat de receptione pecuniæ . . .	597 b	
28	Mandatur quod muri Berewici reparentur . . .	597 b	
Aug. 2	W. de Kellefeye constituitur cancellarius et contrarotulator receptionum in partibus Scotiæ per Anglos occupatis . . .	598 a	
3	Mandatur quod lanæ Angliæ in Berewico inventæ capiantur, et ad opus Regis E. in Flandriam vehantur, &c. . .	598 a	
15	Mandatur quod Scoti, in Anglia arrestati, detineantur . . .	598 b	
16	Mandatur quod Cumbrenses Scotis faventes puniantur, &c. . .	598 b	
20	Conductus pro R ^o . More, ad partes externas progressuro . . .	599 a	
—	De liberatione temporaria comitis Moraviæ, &c. . .	599 a	
—	De stipendio Walteri Creyk custodis Berewici . . .	599 b	
—	De assignatione facienda pro pecunia Jl. de Moubray . . .	599 b, 600 a	
20, 24	Mandatur quod homines ducantur ad castrum Strivelini . . .	600 b	
25	De permutatione obsidum pro comite Moraviæ . . .	601 b	
—	De pecunia Henrico de Haverlyngton solvenda . . .	601 b	
28	De victualibus ad castra Strivelini et Edinburgi mittendis . . .	601 b	
Sept. 12	Mandatur quod naves parentur ad infidiandum navibus Anglicis victualia, &c. ad Scotos vehentibus, et quod dimidium prædæ captoribus detur . . .	602 a	
—	Mandatur quod numerus hominum pro munitione Berewici completatur . . .	602 b	
—	Mandatur quod muri et fossæ Berewici reparentur . . .	602 b	
25	De liberatione temporaria comitis Moraviæ renovanda . . .	602 b	
—	De recipiendo dictum comitem in custodiam, nisi liberatio renovetur . . .	603 a	
—	Mandatur quod magnates boreales Angliæ maneria sua habitent . . .	603 a	
Oct. 8	Mandatur quod victualia mittantur ab Hibernia ad Karliolum . . .	603 b	
12	Mandatur quod pecunia Notinghamensibus restituatur . . .	603 b	

A. D. 1340-1		Anno quintodecimo regni Regis Edwardi Tertii.	
Jan. 26	Jl. de Moubray mandatur quod custodiam Berewici retineat . . .	605 a	
Feb. 7	R. E. mandat quod lanæ Angliæ in Berewico inventæ capiantur ad opus suum . . .	605 a	
8	R ^o . de Tughale mandatur quod ad cancellariam accedat . . .	605 b	
10	De pecunia ad scaccarium Berewici deferenda, ut inde ad scaccarium Angliæ deferatur . . .	605 b	
13	H ^o . de Percy mandatur quod partem sigilli dicti coket tradat contrarotulatori custumarum in Berewico . . .	605 b	
Mar. 6	R. E. mandat quod pecunia solvatur Ed ^o . de Balliolo . . .	606 a	
15	R. E. mandat quod stipendia hominibus ad arma et aliis in Berewico solvantur . . .	606 a, b	
16	Dona pecuniæ dantur W ^o . de Ramefeye et Alex ^o . de Craggy . . .	606 b	
—	Mandatur quod stipendium Alex ^o . de Craggy solvatur . . .	606 b	
20	Mandatur quod inquisitio fiat de pecunia T ^r . Ughtred, &c. debita . . .	607 a	
1341.			
Apr. 23	Mandatur quod pecunia Henrico de Percy solvatur . . .	607 a	
Maii 10	Mandatur quod stipendium W ^o . de Heyron et suis solvatur . . .	607 b	
20	Renovatur mandatum de solutione fratribus minoribus facienda . . .	608 a	
22	Duncanus Makduel admittitur ad fidem et pacem Regis E. . .	608 b	
24	De pecunia Willielmo de Felton solvenda . . .	608 b	
25	De pecunia Fratribus Prædicatoribus Berewici solvenda . . .	608 b	
—	De stipendiis Thomæ Ughtred et suis solvendis . . .	608 b, 609 a	
Jun. 1	R. E. mandat quod homines Cumbriæ et Westmeriæ parati sint ad eundem contra Scotos, castrum Stryvelyni obsidentes . . .	609 a	
10	De pecunia magistro hospitalis Mariæ Magdalenz solvenda . . .	609 b	
23	R. de Emeldon constituitur camerarius partis Anglicatæ Scotiæ . . .	609 a	
Jul. 1	Profectio pro comite Moraviæ et suis . . .	609 b	
12	R ^o . de Emeldon committitur cancellaria partis Anglicatæ Scotiæ . . .	610 a	
Aug. 1	R. E. constituit Ed ^m . de Balliolo capitaneum exercitus sui . . .	610 a	
—	R. E. mandat comitibus, &c. quod Ed ^o . de Balliolo pareant . . .	610 a, b	
—	A. de Lucy constituitur custos Marchiæ, &c. . .	611 a	
13	De stipendiis quibusdam solvendis . . .	611 a, b	
—	T. Surteys assignatur supervisor arraiationum et solutionum . . .	611 b	
—	De intendendo arraiationi exercitus, et de solvendo stipendia . . .	611 b	
15	De stipendiis P ^o . Maculagh et aliis Scotis solvendis . . .	612 a	
—	R. E. mandat emptoribus lanarum suarum quod pecuniam solvant Johanni de Thyngden . . .	612 a	
20	De stipendio Johanni de Thyngden solvendo . . .	612 a	
—	De pecunia G ^o . de Ros et G ^o . Maculagh solvenda . . .	612 b	
23	W. de Carefwell constituitur custos Berewici et justitarius . . .	612 b	
—	R. E. mandat suis in Scotia quod W ^o . de Carefwell intendat . . .	613 a	
—	Mandatur quod stipendia solvantur W ^o . de Carefwell et suis . . .	613 a	
25	R. E. inhibet custodibus Berewici ne burgenfes spolient . . .	613 a	
—	R. E. exonerat Berewicenses de vigiliis nocturnis . . .	613 b	
—	Mandatur quod prifones in Berewico custodiantur in Berfret . . .	613 b	
—	R. E. mandat quod Berewicenses fruantur libertatibus et legibus Scotiæ, quod gravamina ministrorum suorum aboleantur, &c. . .	614 a	
—	R. E. mandat custodi et cancellario Berewici quod justitiam burgenfes faciant . . .	614 a, b	
—	R. E. mandat quod nemo capiat hospitium in Berewico per vim . . .	614 b	
Sept. 1	R. E. mandat ministris suis quod cum Berewicenses honestè agant . . .	614 b	
—	R. E. mandat quod omnes homines defensabiles comitatum Eboraci, Northumbriæ, et Dunolmiæ, mittantur ad Ed ^m . de Balliolo . . .	615 a	
—	R. E. iterum mandat quod custodes portarum et alii ministri sui in Berewico ab extorsionibus desistant . . .	615 a	
3	Profectio pro priore Canunbiæ et cum eo commorantibus . . .	615 b	
6	R. E. concedit G ^o . de Ros tenementum in Berewico . . .	615 b	
28	J. Grethved constituitur custos victualium in Berewico . . .	616 a	
30	Mandatur quod pecunia Henrico de Percy solvatur . . .	616 a	
Oct. 3	R. E. mandat emptoribus lanarum suarum quod pecuniam solvant Johanni de Thyngden . . .	616 a	
—	Itidem mandat W ^o . de Kellefeye quod pecuniam de lanis suis proveniente eidem solvat . . .	616 b	
—	R. E. mandat quod sagittarii eligantur in Anglia et Wallia . . .	616 b	
—	De pecunia Willielmo de Carefwell solvenda . . .	617 b	
7	Comes Derbiæ constituitur capitaneus exercitus, &c. . .	617 b	
10	Eidem comiti datur potestas tractandi de pace vel induciis . . .	618 a	
14	Mandatur quod lancearii et sagittarii eligantur in Wallia . . .	618 a	
17, 24	De pecunia Jl. de Bello Monte et R ^o . de Emeldon solvenda . . .	618 b	
27	Memorandum de magno sigillo . . .	618 b	
28. 20	De pecunia Ed ^o . de Balliolo, pseudoregi Scotiæ, solvenda . . .	618 b	

A. D. 1341-2 *Anno sextodecimo regni Regis Edwardi Tertii.*

Jan. 26	De pecunia mutuata Henrico de Percy restituenda	621 a
Feb. 1	De victualibus recipiendis apud Berewicum	621 a
10	Episcopo Dunolmenfi et aliis datur potestas tractandi de pace	621 a
—	Eisdem datur potestas tractandi de induciis	621 b
14	Conductus pro nunciis regis Scotiz, de pace vel induciis tractaturis	621 b
20	R. E. mandat quod desertores incarcerentur, &c.	622 a
—	Mandatur quod pecunia ab hominibus ad arma, &c. recipiatur	622 b
16	Mandatur quod legati regis Scotiz permittantur emere victualia extra muros Berewici, sed nequaquam admittantur oppidum intrare	623 a
—	Mandatur quod J. de Irewyn a carcere liberetur	623 a
Mar. 20	Conductus pro nunciis regis Scotiz, de pace vel induciis tractaturis	623 b
1342		
25	Thomæ Caumpalnes, proditori Scotico, datur compensatio	623 b
Apr. 3	Commissarii assignantur ad tractandum cum Scotis, &c.	623 b, 624 a
—	Potestas concedendi literas salvi conductus pro nunciis Scoticiis	624 a
6	Mandatur quod stipendium W ^o . de Carewell solvatur	624 a
—	Mandatur quod pecunia et victualia eidem liberentur	624 b
8	Rex Edwardus mandat quod multæ exigantur	624 b
10	Mandatur quod navis bellica D ^o . Magdowell tradatur	625 a
—	Mandatur quod alia navis et victualia eidem tradantur	625 a
15	Conductus pro mercatoribus mercimonia ad ejusdem fortalitium, per Scotos obfessum, vehentibus	625 a
—	De succurrendo eidem in fortalio suo	625 b
20	De navibus cum victualibus ad dictum fortalitium mittendis	625 b
—	De pecunia pro dictis victualibus solvenda	626 a
—	M. de Presfen constituitur receptor victualium in Berewico	626 a
Jun. 2	R. E. mandat quod ex pretio lanarum suarum stipendia hominum in Marchia militantium solvantur	626 b-628 a
12	R. E. promittit quod W. de Carewell non onerabitur custodia Berewici ultra festum S. Petri ad vincula	628 a
16	Mandatur quod M. de Presfen de officio receptoris victualium in Berewico non intromittat	628 b
18	Conductus pro comite Moraviae	628 b
20	Pardonatio feloniarum pro reis contra Scotos militaturis	628 b
30	De hominibus in comitiva receptoris victualium retinendis	629 a
Jul. 1	De stipendiis sagittariorum Thomæ de Rokeby solvendis	629 a
3	R. E. mandat quod D. Magdowell quietus sit de pretio vini	629 a
6	P. Grethved constituitur receptor victualium in Berewico	629 b
—	De solvendo pro victualibus in usum D ⁱ . Magdowell imperatis	629 b
15	E. de Balliolo assignatur ad capiendum felones, qui contra Scotos militare voluerint, ad pacem Regis E.	629 b
—	Mandatur quod stipendia solvantur E ^o . de Balliolo	630 a
16	De stipendio Roberto de Tughale allocando	630 a
20	E. de Balliolo assignatur ad pardonandum felonibus, qui contra Scotos militare voluerint	630 b
30	Idem assignatur ad arraiandum homines ultra Trentam	630 b
Aug. 1	De inquirendo an quilibet magnatum habeat secum tot homines quot retinere in exercitu tenetur	631 a
4	J ^o . de Audele constituitur custos oppidi Berewici	631 a
—	Idem constituitur justitiarius partis Anglicanz Scotiz	631 a
—	De lanis eidem pro stipendio suo liberandis	631 b
20	Mandatur quod stipendia solvantur Edwardo de Balliolo	631 b
22	Berewicensibus datur licentia exportandi 500 saccos lanæ	632 a
Sept. 12	Mandatur quod E. de Balliolo ad Karliolum proficiscatur	632 a
13	P. de Grethved constituitur cancellarius et camerarius Berewici	632 a
15	Iterum de lanis Jacobo de Audele liberandis	632 a
—	De substituendo J ^m . de Asheton pro W ^o . l'Engleys	632 b
24	Mannensibus datur licentia inducias ineundi cum Scotis	633 a
26	R. E. mandat quod pecunia pro lanis suis T ^æ . de Berkele solvatur	633 a
Oct. 4	Memorandum de magno sigillo	633 a
—	J ⁱ . de Lilleburn mandatur quod moretur cum suis in Berewico	633 a
15	De stipendiis J ⁱ . de Faucomberge et suis solvendis	633 b
—	De pretio lanarum Regis E. eidem solvendo	633 b
28	P. Grethved assignatur ad supervidendum homines	633 b
Nov. 8	Mandatur quod farina mittatur ad Berewicum	634 a
26	R. E. mandat quod burgenfes et mercatores in Berewico a defensione oppidi et spoliatione felonum liberentur	634 a
28	R. de Tughale constituitur contrarotulator in Berewico	634 a
Dec. 1	De navi liberanda pro vectura vini, &c. ad D ^m . Makdowell	634 b
—	Mandatur quod vinum, &c. quamcelerrimè vehantur	634 b
3	Mercatoribus vinum, &c. mittentibus datur immunitas ab indictione	634 b
—	Custodes oppidi Berewici constituuntur	635 a

A. D. 1342-3 *Anno 16 Regis Edwardi III.*

Jan. 2	De lege exportandi lanas, &c. de vectigali, de scapula, &c.	635 a
diebus var.	De protectione et attorney	635 b
—	Pardonatio pro facinorosis	636 a

Anno decimo-septimo regni Regis Edwardi Tertii.

Feb. 4	De vinis et victualibus Petro de Grethved liberandis	637 a
5	R ^o . de Tughale committitur officium cancellarii Berewici	637 a
6	De pecunia hominibus armatis in Berewico solvenda	637 a
1343		
Apr. 10	Edwardo de Balliolo et Antonio de Lucy datur potestas tractandi cum Willielmo Douglas	637 a
18	J. de Pype constituitur justitiarius partis Anglicanz Scotiz	637 b
—	Eidem committitur custodia oppidi Berewici	637 b
—	R. E. mandat quod inquisitio fiat de piscariis et molendinis	637 b
—	Justitiiarii assignantur ad inquirendum de malefactoribus, qui brigagia murorum Berewici fregerunt	638 a
20	J. de Clisseby constituitur contrarotulator in Berewico	638 a
Maii 6	De stipendio W ^o . de l'Wode solvendo	638 a
20	Quibusdam datur potestas recipiendi Scotos ad pacem	638 b
—	R. E. mandat quod induciæ cum Scotis initæ serventur	638 b
25	Mandatur quod pensio annua Fratribus Prædicatoribus solvatur	639 a
Jun. 24	Iterum mandatur quod eadem pensio solvatur	639 a
28	R. E. mandat quod victualia vehantur ad Loghmaban	639 a
—	R. E. mandat quod terræ in Louthian resumantur	639 b
Jul. 10	Denuo mandatur quod pensio Prædicatoribus solvatur	639 b
15	De superfedendo itineri justitiiarii Regis E. in Scotia	639 b
Aug. 15	Conductus pro nave victualia ad Skyneburnesse vehente	640 a
—	De Cumbrensibus et Westmeriensibus contra Scotos ituris	640 a
18	R. E. assignat conservatores induciarum	640 a
—	Quibusdam datur potestas tractandi cum W ^o . de Douglas	640 b
20	Priori Dunolmensi mandatur quod proficiscatur ad Marchiam	640 b
Sept. 20	R. E. mandat quod homines pro defensione castri Loghmaban proficiscantur contra quosdam, qui nec illi nec regi Scotiz parent	641 a
25	J. de Pype denuo constituitur justitiarius, et custos Berewici	641 a
—	De tractu Fluminis Twedæ R ^o . Bernard restituendo	641 a
Oct. 13	R. E. denuo mandat quod burgenfes Berewici fruantur libertatibus et consuetudinibus Scotticiis, et inhibet extorsiones	641 b
14	Berewicensibus datur licentia exportandi lanas Anglicas	642 a
20	Mandatur quod desertores domuum statim redeant	642 b
—	De compensatione faciendâ burgenfisibus Berewici	642 b
—	Mandatum de exportatione lanarum a Berewico	642 b
21	Alia mandata de eadem exportatione	643 a
Nov. 26	De terris quibusdam restituendis	643 b
28	Conservatores induciarum assignantur	644 a
Dec. 1	Justitiiarii assignantur ad puniendum violatores induciarum	644 a
12	Mandatur quod pensio annua W ^o . de Felton solvatur	644 b
16	J. de Orreton associatur custodibus induciarum	644 u
—	Justitiiarii assignantur ad puniendum violatores induciarum	645 a
19	De missione pecuniæ pro expensis Jacobi de Pype, &c.	645 a, b
1343-4		
Jan. 4	Episcopus Karliolensis et alii assignantur ad inquirendum de eis qui armaturas, &c. ad Scotos vexerunt	645 b
15	R. E. mandat quod teneamenta J ⁱ . Marreys restituantur	645 b
diebus var.	De protectione, attorney, et pardonatione criminum	646 b

Anno decimo-octavo regni Regis Edwardi Tertii.

Feb. 24	R. E. mandat quod terræ, &c. Thomæ de Grey restituantur	647 a
Mar. 10	De incarcerando illos qui victualia ad Scotos vexerunt	647 a
1344		
Apr. 14	Profectio pro nave ad castrum Berewici profectura	647 b
26	De literis protectionis pro Scotis Angliam ingredi volentibus	647 b
27	P. Grethved assignatur ad supervidendum castrum Berewici	647 b
Maii 1	Mandatur quod terræ, &c. Thomæ de Dalton restituantur	648 a
6	R. E. agnoscit privilegia antiqua burgenfisibus Berewici	648 a
10	Mandatur quod victualia ad Scotos destinata arrestentur	648 b
22	De arraiando homines in comitatibus borealibus Angliæ	648 b
24	Supervisores arraiationum assignantur; et mandatur quod divites, senes, et impotentes, mittant sufficientes substitutos	649 b
Jun. 14	W. de Creyk et alii assignantur ad supervidendum defectus in domibus, muris, &c. Berewici	649 b
18	De incarcerando vectores victualium ad Scotos, &c.	650 a
19	Mandatur quod terræ, &c. Petro de Heley restituantur	650 a
26	Mandatur quod terræ, &c. Roberto Mamnel restituantur	650 b

A. D. 1344

Anno 18 Regis Edwardi III.

Jun. 26	Burgensibus Berewici, qui quasi dimidium pecuniæ, quam Rex E. eis debuerat, illi remiserant, oppignorantur quædam particularæ reddituum oppidi, ut ex eis fiat solutio residui . . .	650 b
Jul. 6	R. E. concedit filiis G ^l . the Roos pensiones . . .	651 a
12	Adomarus de Athol assignatur ad arraiandum homines . . .	651 a
—	De intendendo eidem . . .	651 a
Aug. 14	Quidam assignantur ad tractandum de stipendiis hominum ad arma, de valore equorum, &c. . .	651 b
18	R. E. mandat quod sagittarii et hobelarii eligantur ad proficiscendum contra Scotos in comitiva Ed ⁱ . de Balliolo . . .	652 a
20	Mandatur episcopo Dunolmenfi quod hobelarios mittat . . .	652 b
—	De hominibus eligendis in comitatu Eboraci . . .	652 b
—	T. de Rokeby assignatur ad excitandum electores Eboracensium . . .	653 b
—	De navi pro vectura victualium Ad ⁱ . de Athels . . .	654 a
—	R. de Tughale assignatur contrarotulator hominum . . .	654 a
23	T. de Lucy assignatur ad excitandum electores hominum . . .	654 b
—	De navibus pro vectura victualium . . .	654 b
25	R. E. constituit Ed ^m . de Balliolo capitaneum exercitus sui . . .	654 b
Sept. 8	De electione sagittariorum Nottinghamensium . . .	655 a
13	De vectura pro victualibus ad Loughmaban mittendis . . .	655 b
Oct. 9	De pecunia W ^o . de Creyk allocanda pro stipendio hominum . . .	655 b
19	De reparationibus in castro Berewici . . .	655 b
20	Mandatur quod burgenses Berewici non vexentur immerito . . .	656 a
23	Conservatores induciarum cum Scotis constituuntur . . .	656 a
25	R. E. mandat quod salmones in Narowgate, et non alibi in Berewico vendantur, ne ille vectigali defraudetur . . .	656 b
28	W. de Creyk assignatur ad supervidendum homines, equos, &c. . .	656 b
Nov. 15	R. E. mandat quod homines armentur pro defensione Angliæ . . .	657 a
16	Supervisores arraiationum hominum assignantur . . .	657 b
Dec. 12	Mandatur quod homines comitis Northamptoniæ in Valle Anandici fruantur libertate adeundi Karliolum, &c. . .	658 a
diebus var.	De protectione . . .	658 b

Anno decimo-nono regni Regis Edwardi Tertii.

1344-5

Jan. 26	De sagittariis eligendis et J ⁱ . de Stryvelyn liberandis, &c. . .	659 a
—	De compensatione facienda J ⁱ . Mons ex bonis Scotorum in Berewico arrestatis . . .	659 a
Feb. 10	R. E. mandat quod inquisitio fiat de piscibus in Flumine Tweda venditis . . .	659 b
Mar. 4	De redditu annuo magistro hospitalis Mariæ Magdalene solvendo . . .	659 b
10	R. E. mandat quod omnes extra Angliam transitori, exceptis mercatoribus, in Dovorria naves conscendant . . .	660 a
1345		
30	R. E. mandat quod, donec Rokesburgum, Edinburgum, et Strivelinum, sub suam ditionem redierint, causæ, quæ, secundum legem Scotiæ, in curia quatuor burgorum debent terminari, audiantur et terminentur in Berewico . . .	660 a
Apr. 6	Conductus pro Scotis Anglicis trans mare profecturis . . .	660 b
10	De hominibus ad arma in Northumbria eligendis . . .	660 b
15	J. de Stryvelyn constituitur cancellarius et camerarius Berewici . . .	660 b
18	Oppignoratio particularum redditus Berewici prorogatur . . .	661 a
—	De pecunia Roberto de Tughale debita ei solvenda . . .	661 b
19	Conservatores induciarum constituuntur . . .	661 b
20	Protectio pro hominibus comitis Northamptoniæ in Annandia . . .	661 b
Jun. 6	De receptione et liberatione victualium et pecuniæ . . .	662 a
—	De contrarotulando dictas receptiones et liberationes . . .	662 a
7, 8	J. de Wodehous constituitur receptor pecuniæ de decimis, &c. . .	662 a, b
8	Mandatur quod homines eligantur in parte boreali Angliæ . . .	662 b
—	De salva custodia Marchiarum Angliæ . . .	663 a
—	Mandatur quod homines eligantur in libertate Dunolmenfi . . .	663 b
Jul. 20	Denuo mandatur quod pecunia monialibus in Halifan solvatur . . .	664 a
25	Mandatur quod homines armentur in Cumbria, &c. . .	664 a
—	Memoranda de reitu Regis E. et de magno sigillo . . .	664 a
Aug. 16	Mandatur quod inquisitio fiat de defectibus in muris Berewici . . .	664 b
—	Mandatur quod molendina in Berewico reparentur . . .	664 b
28	Mandatur quod homines contra Scotos ducantur . . .	664 b
Oct. 23	Electoibus hominum datur immunitas pro factis suis . . .	665 a
Nov. 4	Mandatur quod omnes inter ætates 16 et 60 annorum sint parati ad proficiscendum contra Scotos, et ægrotantes, &c. mittant substitutos . . .	665 b
—	T. de Rokeby et alii assignantur ad supervidendum armaturam . . .	666 a
—	Præcipitur quod Scoti exeant Angliam . . .	666 a
12	R. E. mandat quod omnes lanæ in Berewico capiantur . . .	666 b

A. D. 1345

Anno 19 Regis Edwardi III.

Nov. 20	R. E. mandat quod sagittarii eligantur in Salopia, &c. pro defensione corporis sui in progressu contra Scotos . . .	666 b
—	De stipendiis prædictorum sagittariorum solvendis . . .	667 a
Dec. 27	De induciis in Marchiis Angliæ ineundis . . .	667 b
diebus var.	De protectione . . .	667 b

Anno vicefimo regni Regis Edwardi Tertii.

1345-6.

Feb. 11	R. E. mandat quod homines in libertate Dunolmenfi eligantur . . .	668 a
—	Licentia datur exportandi lanas Scoticas a portu Berewici . . .	668 a
17	De supervidendo exportationem lanæ a portu Berewici . . .	668 b
25	J. Tibbetot assignatur ad supervidendum dictam exportationem . . .	669 a
28	W ^o . de Creyk committitur custodia Berewici per unum mensem . . .	669 a
Mar. 3	De pecunia J. Tiptot, custodi Berewici futuro, solvenda . . .	669 a
8	De supervidendo quod omnes homines validi, et substituti pro invalidis, contra Scotos ducantur . . .	669 b, 670 a
—	Quidam assignantur custodes Marchiarum et conservatores induciarum . . .	670 a, b
—	De salva custodia regni Angliæ . . .	670 b
10	De terris, &c. delinquentium restituendis . . .	671 a
—	De Regis E. voluntate per M. de Berkele proponenda . . .	671 a
12	R. E. concedit reginæ suæ quod literæ episcopo Dunolmenfi et aliis factæ non trahantur in consequentiam . . .	671 a
24	Mandatur quod pecunia solvatur Johanni de Tibbetot . . .	671 b
1346		
25	Mandatur quod pecunia solvatur J ⁱ . de Stryvelyn . . .	671 b
Apr. 4	Episcopo Karliolensi et aliis mandatur quod terras suas habitent . . .	672 a
Maii 12	Mandatur quod bretagia, muri, &c. Berewici, et machinæ bellicæ reparentur . . .	672 a
—	De navibus pro vectura victualium ad Berewicum parandis . . .	672 a
—	De navibus bellicis pro defensione aliarum navium parandis . . .	672 b
Jul. 2	Archiepiscopo Eboracensi et aliis mandatur quod ad Marchias accedant cum suis quanto potentius poterint . . .	672 b
—	Memorandum de magno sigillo . . .	673 a
20	Mandatur quod detractores belli, et illi qui contribuere ad expensas belli neglexerint, puniantur . . .	673 a
—	De pecunia magistro hospitalis Mariæ Magdalene solvenda . . .	673 b
Aug. 20	Mandatur quod homines sint parati ad proficiscendum contra Scotos, Angliam iterato invasuros . . .	673 b
22	Mandatur quod speculatores in Scotiam mittantur . . .	674 a
Sept. 12	Quibusdam mandatur quod Marchias salvè custodiant, vel ineant inducias cum Scotis, Angliam invadere proponentibus . . .	674 a
15	Iterum similiter mandatur, victoria apud Cressly reportata . . .	674 b
—	Mandatur quod desertores incarcerentur . . .	674 b
26	W. de Grey assignatur ad levandum homines . . .	675 a
Oct. 5	J ⁱ . de Stryvelyn conceduntur terræ in Paxton . . .	675 a
20	Gratiarum literæ, magnatibus borealibus directæ, de strenuitate eorum in prælio apud Nevill's Cross contra Scotos . . .	675 a
22	Mandatur quod captivi Scotici ad Turrim ducantur . . .	675 b
—	Mandatur quod rex Scotiæ, in prælio captus, ad Turrim ducatur . . .	675 b
—	De pecunia solvenda pro expensis captivorum Scoticorum . . .	676 a
23	Mandatur quod omnes captivi Scotici, sine discrimine dignitatis vel præminentie, in Turri incarcerentur . . .	676 a
30	Quibusdam committitur potestas recipiendi Scotos ad fidem . . .	676 b
Nov. 3	R. E. vult certiorari de conditionibus offerendis magnatibus Scotiæ, si voluerint ad fidem suam recipi . . .	676 b
4	Mandatur quod inquisitio fiat de contemptoribus proclamationis . . .	677 a
—	Philippo de Weston datur ecclesia oppidi Dunbar . . .	677 a
—	W ^o . de Bermyngham mandatur quod J ^m . de Insulis pelliciat ad obedientiam regis Angliæ, vel eum expugnet, si conditionem respuerit . . .	677 a
18	P. de Burton constituitur cancellarius et camerarius Berewici . . .	677 b
20	Mandatur quod captores captivorum Scoticorum eos ducant ad Londinium . . .	677 b
Dec. 8	Mandatur quod captivi Scotici ad Turrim ducantur; et solutio redemptionis pretii captoribus promittitur . . .	678 a
—	Mandatur quod rex Scotiæ, captivus, ad Turrim ducatur . . .	679 a
—	De pecunia pro expensis ducendi regem Scotiæ solvenda . . .	679 a
—	Mandatur quod nullus captivus Scoticus occultetur vel liberetur . . .	679 a
10	Magnates et episcopi boreales Angliæ citantur ad tractandum de consummatione belli Scotici . . .	679 a, b
13	Mandatur quod inquisitio fiat de illis qui captivos Scoticos dimiserant vel eyadere permiserant . . .	679 b
15	De comite Wigtoniæ ad Turrim ducendo . . .	680 a
—	De ducendo regem Scotiæ et comitem Wigtoniæ ad Turrim . . .	680 a

A. D. 1346

Anno 20 Regis Edwardi III.

- Dec. 16 Mandatur quod comes Wigtoniæ ad Turrim ducatur . . . 680 a
- 17 Mandatur quod omnes, qui captivos Scotticos dimiserant vel evadere permiserant, incarcerentur . . . 680 b
- 20 Iterum mandatur quod rex Scotiæ ad Turrim ducatur . . . 680 b
- 1346-7
- Jan. 4 Custodes Berewici constituuntur . . . 681 a
- 16 R. le Hunter constituitur coronator Rokesburgi . . . 681 a
- 20 Protectio pro hominibus comitis Northamptoniæ in Anandia . . . 681 b
- Denuo mandatur quod comes Wigtoniæ ducatur ad Turrim . . . 681 b
- W. de Dacre assignatur ad capiendum J^m. Motere, Scotum . . . 681 b
- 23 Mandatur quod sagittarii sint parati ad eundem contra Scottos . . . 682 a
- 24 Supervisores electionum constituuntur . . . 682 b
- Feb. var. De protectione et attorney . . . 683 b

Anno vicesimo primo regni Regis Edwardi Tertii.

- 27 Quidam assignantur ad capiendum securitatem de illis qui Scottos captivos liberaverant de contemptu suo . . . 684 a
- Thomæ de Musgrave committitur custodia oppidi Berewici . . . 684 a
- 28 Mandatur quod naves capiantur, quæ victualia vehant . . . 684 b
- Quibusdam datur potestas recipiendi Scottos ad pacem Regis E. . . 684 b
- De liberatione filii E^l. Loreigne, proditoris castri Rokesburgi . . . 685 a
- De liberando W^m. de Saulton W^o. Deyncourt . . . 685 a
- Mandatur quod illi, qui captivos suos ad Londinium non duxerunt, incarcerentur, et eorum terræ et bona arrestentur . . . 685 a
- 29 Mandatur quod terræ in Scotia H^o. de Percy et R^o. de Nevill restituantur . . . 686 a
- 30 W. de Dacre constituitur vicecomes Dunfrisiæ . . . 686 a
- Feb. 1 R. E. mandat quod tenementa in Berewico dimittantur ad firmam . . . 686 a
- Justitiiarii assignantur in parte Anglicata Scotiæ . . . 686 a
- R. E. mandat quod omnia tenementa in Scotia, suis hominibus concessa, in manum suam resumantur . . . 686 b
- Etiam quod tenementa ecclesiasticorum in Scotia, sibi non obsequentium, in manum suam capiantur . . . 686 b
- Mandatum quod muri et bretagia Berewici reparentur . . . 686 b
- Mandatur quod conditiones cum proditoribus castri Rokesburgi initæ serventur . . . 686 b
- R. E. mandat quod redditus, &c. sibi in Scotia provenientia, soli camerario Berewici solvantur . . . 687 a
- N. Gower permittitur retinere penes se T^m. Lippe captivum . . . 687 a
- 14 T. de Musgrave constituitur justitiiarius Regis E. in Scotia . . . 687 a
- Mandatur archiepiscopo Eboracensi quod captivos custodiat . . . 687 a
- 20 Mandatur quod detrectatores, et eorum terræ, &c. arrestentur . . . 687 b
- 22 Scedula judicii contra comites Menetethæ et Fifæ, per Regem E. apud Caleis ordinati, et iudicibus transmissi . . . 687 b
- Quidam assignantur ad iudicium ferendum contra dictos comites . . . 688 a
- 23 Mandatur quod inquisitio fiat de illis qui contra Scottos proficisci noluerunt . . . 688 b
- 27 Jⁱ. de Stryvelyn datur potestas recipiendi Scottos ad pacem . . . 688 b
- Eidem conceduntur terræ quorundam magnatum Scotiæ . . . 689 a
- Mar. 6 Ad^o. de Athol datur custodia terrarum comitis Atholiæ . . . 689 a
- De intendendo supplicio de comitibus Menetethæ et Fifæ fumendo, et de quartariis corporis comitis Menetethæ in diversis locis pendendis . . . 689 b
- 8 De sumptibus carnificinæ comitis Menetethæ . . . 690 a
- 12 Iterum de trajectu Twedæ Ricardo Bernard restituendo . . . 690 a
- 15 Potestas datur recipiendi Scottos ad pacem Regis Edwardi . . . 690 a
- Salvus conductus pro famulis regis Scotiæ . . . 690 a
- 17 De vectigalibus in portu Berewici augendis . . . 690 b
- De pecunia P^o. Macolagh et aliis solvenda . . . 690 b
- 18 Mandatur quod terræ abbatis Melrossensis ei restituantur . . . 690 b
- W. de Emeldon assignatur contrarotulator solutionum . . . 691 a
- Mandatur quod eidem pecunia solvatur . . . 691 a
- 20 Denuo de trajectu Twedæ Ricardo Bernard restituendo . . . 691 a
- Mandatur quod stipendia solvantur magnatibus et aliis, ad invadendum Scotiam profecturis . . . 691 b
- 21 Conductus pro nave victualia vectura pro J^o. de Stryvelyn . . . 692 b
- 23 Jⁱ. de Eylesford confirmatur donatio terrarum Alⁱ. de Seton . . . 692 b
- 1347
- 25 Collectoribus decimæ et quintadecimæ minaciter mandatur quod pecuniam exigant, et eam Jⁱ. de Wodehous solvant . . . 693 a
- 28 De terris et proficuis comitissæ Mariæ restituendis . . . 693 b
- Apr. 2 Castrum et comitatus Rokesburgi committuntur W^o. de Carewell, nunc marito comitissæ Mariæ, hæreditariè dominæ eorundem . . . 693 b
- 7 W^o. de Bouland committitur officium coronatoris Berewici . . . 693 b

ROTULI SCOTIÆ.

A. D. 1347

Anno 21 Regis Edwardi III.

- Apr. 12 Mandatur quod tenementa W^o. de Manny restituantur . . . 693 b
- 15 Mandatur quod J. de Coupeland pecuniam solvat camerario Berewici . . . 694 a
- De stipendiis hominibus ad arma et sagittariis solvendis . . . 694 a
- Mandatur quod pecunia a Scottis recepta, sicut et alia pecunia, solvatur pro expeditione belli Scotiæ . . . 694 a
- 18 Mandatur quod naves bellicæ conducant alias naves . . . 694 b
- Quidam assignantur ad supervidendum quod magnates habeant numerum debitum hominum, et ad appetiendum equos . . . 694 b
- 20 R. E. mandat quod pecunia, ad filium suum militem faciendum destinata, ad expeditionem belli Scotici impendatur . . . 695 a
- Etiam mandat quod dicta pecunia nullo alio modo expendatur . . . 695 a
- Mai 1 Mandatur quod iter justitiiarii in Berewico differatur . . . 695 a
- Episcopo Dunolmenfi mandatur quod ab extorsionibus super burgenfes Berewici desistat . . . 695 b
- 2 Mandatur quod R. Bertram, qui comitem Wigtoniæ liberaverat, capiatur, et quod terræ et bona sua confiscentur . . . 695 b
- 4 Mandatur quod terræ viduæ H^l. de Bello Monte restituantur . . . 696 a
- Mandatur quod tenementa Berewicensium restituantur . . . 696 a
- Mandatum de duplicatis vectigalibus abrogatur, et Berewicensibus confirmantur libertates et consuetudines Scotiæ . . . 696 a
- 8 Conductus pro W^o. de Tours et aliis, necessaria in usum regis Scotiæ allaturis . . . 696 b
- 15 W^o. de Felton committitur custodia terrarum in Scotia . . . 696 b
- Idem constituitur justitiiarius in parte Anglicata Scotiæ . . . 697 a
- 24 Conductus pro W^o. Fleming et aliis in Scotiam profecturis . . . 697 a
- 26 Mandatur quod inquisitio fiat utrum antecessores R^l. Lovel et uxoris suæ terras suas tenuerunt antiquitus, annon . . . 697 a
- Mandatur quod Vetus Rokesburgum R^o. Lovel restituantur . . . 697 b
- 28 Mandatur quod piscariæ, &c. R^o. de Tughale restituantur . . . 698 a
- W^o. de Baumburgh datur officium contrarotulatoris in Berewico . . . 698 a
- 30 A. de Guldeford constituitur admirallus Hiberniæ . . . 698 a
- Jun. 13 Morthyngton et Langeford Makhous Katherinæ de Lathum restituantur . . . 698 b
- 24 Ricardo de Hoghton datur capella Veteris Rokesburgi . . . 698 b
- Jul. 1 W. de Kellefeye constituitur cancellarius et camerarius Berewici . . . 699 a
- 5 De hospitalibus in Berewico et Edenham R^o. de Burtoft restituentis . . . 699 a
- 16 De stipendiis Ed^o. de Balliolo solvendis . . . 699 a
- 24 Iterum mandatur quod possessiones ecclesiasticorum Scotticorum, regi suo adherentium, confiscentur . . . 699 a
- De tenementis in Berewico dimittendis ad firmam . . . 699 b
- De defectibus in muris et bretagiis Berewici reparandis . . . 699 b
- R. E. mandat quod pecunia, ei debita in Scotia, camerario Berewici solvatur . . . 699 b
- De exitibus et forisfacturis Rokesburgi W^o. de Kellefeye solvendis . . . 699 b
- 26 Mandatur quod Hawyk R^o. Lovel restituantur . . . 699 b
- Aug. 6 Mandatur quod naves bellicæ victualia vehant . . . 700 a
- Mandatur quod pecunia celerrimè colligatur . . . 700 a
- De levatione pecuniæ et sagittariorum . . . 700 b, 702 a
- H. de Percy et alii assignantur ad supervidendum tractatus de levatione pecuniæ; defensione Angliæ, &c. . . 702 b
- Indentura de custodia castri Rokesburgi . . . 703 a
- 7 De stipendiis W^o. de Carewell assignandis . . . 703 a
- 8 Denuo de pecunia monialibus in Halifan solvenda . . . 703 a
- De pecunia ad opus domus Dei in Berewico solvenda . . . 703 b
- 17 De obsidibus Duncani Macdowell recipiendis . . . 703 b
- 19 De pecunia magistro hospitalis Mariæ Magdalene solvenda . . . 703 b
- 20 Mandatur quod pecunia solvatur Willielmo de Emeldon . . . 704 a
- Salvus conductus pro Herberto de Makewell . . . 704 a
- 24 De pecunia Johanni de Wodehous solvenda . . . 704 a
- Sept. 1 T^z. de Lucy mandatur quod filium Dⁱ. Macdowell custodiat . . . 704 b
- 5 Protectio pro H^o. Maxwell, Anglicato, et pro castro suo . . . 704 b
- 6 Conductus pro nunciis W^l. de Ramefeye et W^l. de Haliburton . . . 705 a
- 12 Conductus pro nunciis comitis Fifæ . . . 705 a
- 16 De pecunia Jⁱ. de Wodehous solvenda . . . 705 a
- De pecunia H^o. de Percy et Rad^o. de Nevill solvenda . . . 705 b
- 26 T. Graa constituitur supervisor ponderationis et exportationis lanarum in portu Berewici . . . 705 b
- H^o. de Percy mandatur quod liberet folium suum figilli dicti coket T^z. Graa, deputato firmariorum custumarum portuum Angliæ . . . 705 b
- Oct. 2 Conductus pro Jacobo de Sandiland et aliis . . . 706 a
- 14 Memorandum de reditu Regis Edwardi e Francia . . . 706 a
- 18 Mandatur quod stipendia H^o. de Percy et R^o. de Nevill solvantur . . . 706 a
- Mandatur quod pecunia Willielmo de Barton solvatur . . . 706 a

8

A. D. 1347

Anno 21 Regis Edwardi III.

Oct. 18	De brevibus contra G ^m . de Wydryngton et T ^m . de Grey non exequendis	706 a, b
22	Adomarus de Atheles constituitur vicecomes Dunfrisiæ	706 b
—	Mandatur quod medietas baroniæ Wathfirker R ^o . Lovel restituatur; et notatur valor terræ tempore belli et tempore pacis	706 b
31	De dimittendo pro firma terras et tenementa in parte Scotiæ per Regem Edwardum occupata	707 a
—	W. de Kellefeye constituitur supervisor in parte Scotiæ Anglicata	707 a
—	Mandatur quæ portæ et domus in Berewico emendentur	707 a
—	De lanis Anglicis in Scotia inventis confiscandis	707 b
Nov. 13	Mandatur quod W. de Aldburgh fruatur terris patri suo datis	707 b
20	Conductus pro W ^o . de Ramefeye et P ^o . de Dunbar	707 b
Dec. 4	R. Bernard habet literas de attorney	708 a
7	Conductus pro Willielmo de Lavingeston et aliis	708 a
1347-8		
Jan. 3	W ^o . de Emeldon confirmatur custodia hospitalis Rotherford	708 b
15	W ^o . de Carewell conceditur custodia terrarum comitissæ Marriæ	708 b
diebus var.	De protectione et attorney	708 b

Anno vicefimo-secundo regni Regis Edwardi Tertii.

28	Mandatur quod R. de Swynhop habeat præbendam Veteris Rokesburgi	709 a
30	Conductus pro W ^o . de Ramefeye et aliis	709 a
—	Conductus pro nunciis, e Scotia ad tractandum super liberatione regis Scotiæ, venturis	709 b
—	Conductus pro aliis nunciis Scotiæ	710 a
—	Viccomiti Dunfrisiæ et aliis præcipitur quod de terris et tenementis in Scotia, H ^o . de Percy et R ^o . de Nevill datis, non intromittant	710 a
—	De terris Johanni de Orreton restituendis	710 a
Feb. 6	S ^o . de Swynnerton datur Morton, manerium W ⁱ . Heriz	710 b
8	De terris hæreditariis Ed ^o . de Balliolo restituendis	710 b
13	Conductus pro Willielmo de Tours	710 b
20	Thomæ de Musgrave committitur custodia oppidi Berewici	711 a
—	Denuo mandatur quod redditus pontis Berewici reddantur majori et communitati oppidi pro refectione pontis	711 a
23	Ad ^o . de Atheles et R ^o . Thurlwall datur potestas recipiendi Scotos ad fidem Regis Edwardi, &c.	711 b
—	R. E. concedit Ed ^o . de Letham terras et tenementa Scotorum	711 b
—	R ^o . de Mannyel dantur Parva Lamberton, piscaria, &c.	712 a, b
26	De inquirendo de lanis, &c. ex Anglia ad Scotiam portatis	712 b
—	De inquirendo de forisfacturis in parte Anglicata Scotiæ	713 a
—	De castro Dalswynton reparando	713 a
—	De muris Berewici et ponte inter oppidum et castrum reparandis	713 a
1348		
Apr. 10	De induciis conservandis et violatoribus puniendis	713 b
12	Mandatur quod W. de Kellefeye non intromittat de redditibus comitatus Rokesburgi	714 a
—	J ⁱ . de Coupeland datur potestas recipiendi Scotos et Anglos Scoticatos ad pacem Regis Edwardi	714 a
16	Mandatur quod decimæ et quintadecimæ J ⁱ . de Wodehous solvantur	714 b
16-24	Salvi conductus pro nunciis Scotiæ et aliis Scotiæ	714 b, 715 a
26	R. E. mandat quod E. de Balliolo fruatur regalitate et jurisdictione regali in terris suis hæreditariis	715 a
Maii 1	Viccomiti Cumbriæ præcipitur quod mercatores vehere victualia ad insulam Esholm permittat	715 b
3	Conductus pro mercatoribus et navi Iernemuthæ	715 b
6	Conductus pro mercatoribus Aberdenensibus	716 a
—	De necessariis pro castro Dalswynton emendis	716 a
20	Iterum conceditur burgenfibus Berewici, et illis folis, quod nova vectigalia abrogentur	716 a

A. D. 1348

Anno 22 Regis Edwardi III.

Jul. 4	Conductus pro W ^o . de Haliburton et A ^o . Cambel	719 a, b
18	Iterum de pecunia magistro hospitalis M. Magdalenæ solvenda	719 b
23	Mandatur quod D. Anand liberetur pro tempore	719 b
—	Conductus pro eodem, ad Scotiam profecturo	719 b
28	R. E. mandat camerario et custodi Berewici quod ab itinere, contra prohibitionem suam incepto, desistant	720 a
Aug. 7	R. E. concedit Thomæ de Bradeston Duns et Cherneside	720 a
8	R. E. iterum mandat quod E. de Balliolo permittatur frui regalitate et jurisdictione regali in terris suis	720 b
—	R. E. mandat quod terræ in Lowederdale Balliolo restituantur	720 b
—	Salvi conductus pro nunciis Scotiis	721 a
—	Mandata de servatione induciarum	721 b
12	Salvus conductus per amplius pro comite Marchiæ	721 b
—	Salvi conductus pro W ^o . le Bailliff et Alex ^o . de Seton	722 a
Oct. 9	Mandatur quod uxor et frater D ⁱ . Macdowel liberentur	722 b
10	Conductus pro regina Scotiæ, ad maritum suum accessura	722 b
18	Conductus pro nunciis Scotiæ, de liberatione regis Scotiæ et de pace tractaturis	722 b
22	Conductus pro nunciis nunciorum Scotiæ	723 a
—	De terris Ricardæ de Kirkebride restituendis	723 a
—	Mandatur quod induciæ, iterum prorogatæ, serventur	723 b
23	Conductus pro navi, necessaria pro regina Scotiæ vectura	723 b
28	Conductus pro medico regis Scotiæ et aliis	724 a
Nov. 6	De reponendo W ^m . de Sandford in possessionem capellæ Whele	724 a
13	Salvus conductus pro mercatoribus Aberdenensibus	724 a
15	Salvus conductus pro nunciis Scotiæ	724 b
—	R. E. denuo mandat quod nova vectigalia abrogentur	724 b
20	W ^o . de Creyk datur potestas recipiendi Scotos ad fidem	725 a
—	R. E. mandat quod terræ Alex ^o . de Moubray restituantur	725 b
—	Mandatur quod pecunia W ^o . de Creyk rependatur	725 b
Dec. 4	Conductus pro amicis Davidis de Anand	725 b
19	Rex Edwardus iterum prohibet cancellario Berewici ne obftet juri prioris Dunolmenfis	725 b
1348-9		
Jan. 10	Conductus pro Davide de Anand	726 b
diebus var.	De protectione	726 b

Anno vicefimo-tertio regni Regis Edwardi Tertii.

28	Mandatur quod pecunia solvatur Edwardo de Letham	727 a
Feb. 25	Conductus pro nunciis, de liberatione regis Scotiæ tractaturis	727 a
—	Conductus pro J ^o . de Sandilands et A ^o . de Ormiston	727 b
Mar. 15	Charta Ed ⁱ . de Balliolo, W ^o . de Stapilton facta, confirmatur	728 a
16	Conductus pro Gilberto de Levenax	728 a
20	Mandatur quod A. de Selby habeat compensationem pro navi	728 a
1349		
Maii 22	D. de Anand obligatur se in custodiam tradere	728 b
26	Salvi conductus pro Davide de Anand et aliis	728 b
28	Memorandum de magno sigillo	729 a
29	Conductus pro nunciis reginæ Scotiæ et aliarum dominarum	729 a
—	Conductus pro medico et clerico regis Scotiæ	729 a
Jun. 21	W. de Haliburton obligatur solvere £200, vel in custodiam redire	729 a
22	Conductus pro Jacobo de Sandilandes et aliis nunciis	729 b
Jul. 16	Conductus pro D ^o . Cambell et G ^o . de Levenax	729 b
20	Mandatur quod pecunia solvatur Edwardo de Letham	730 a
Sept. 8	Conductus pro Fratre Thoma de Lyndefeye	730 a
Oct. 16	Conductus pro Patricio Graham	730 a
—	Petro de Kellefeye datur capella infra castrum Rokesburgi	730 b
29	Conductus pro Andrea de Ormiston et aliis	730 b
Nov. 4	De terra Willielmo de Warena liberanda	730 b
20	Conductus pro valletto regis Scotiæ	731 a
Dec. 1	Conductus pro W ^o . de Vaux	731 a
—	W ^o . de Hakford datur officium vicecomitatus Berewici	731 a
—	W. de Vaux obligatur solvere Regi E. 200 marcas, &c.	731 a

1340-50

A. D. 1349-50. *Anno 24 Regis Edwardi III.*

Feb. 20	De intendendo W ^o . Heroun tanquam iustituario	733 a
Mar. 8	Conductus pro R ^o . de Dunbroton, clerico regis Scotiæ	733 a
1350		
Apr. 9	W. de Emeldon constituitur cancellarius et camerarius partis Angli- licatæ Scotiæ	733 a
12	R ^o . Tempest committitur officium vicecomitatus Berewici	733 b
—	R ^o . de Stanhop datur pars oppiduli et piscariæ Paxton	733 b
24	Waltero de Manny conceditur Opsettlyngton	733 b
27	Iterum mandatur quod pecunia Ed ^o . de Letham solvatur	734 a
30	Conductus pro Duncano comite Fifæ	734 a
Maii 14	Conductus pro nunciis Willielmi de Douglas	734 a
15	Conductus pro D ^o . de Anand et W ^o . de Haliburton	734 a
Jun. 5	De reparatione murorum et castri Berewici	734 a
8	Conductus pro R ^o . Barbour, valletto reginæ Scotiæ	734 b
10	Mandatur quod R. de Bromley habeat fructus ecclesiæ Foulden	734 b
18	De pecunia magistro hospitalis Mariæ Magdalene solvenda	734 b
Jul. 1	Iterum datur Berewicensibus licentia exportandi lanas, &c. Scotica	735 a
5	De elocando tenementa in Berewico, sed duntaxat Angliæ	735 a
—	W ^o . de Emeldon mandatur quod H ^o . de Percy et R ^o . de Nevill pareat	735 b
—	Eidem et R ^o . Tempest datur potestas recipiendi Scotos ad pacem	735 b
—	De admittendo Scotos emere et vendere in Berewico, &c.	735 b
Aug. 12	Conductus pro nunciis Scotiæ	736 a
Oct. 10	Ricardo Tempest committitur custodia Berewici	736 a
—	Mandatur quod inquisitio fiat de conspiratoribus in Berewico	736 b
11	R. de Stanhopp constituitur contrarotulator in Berewico	736 b
14	Episcopus Dunolmensis et alii assignantur ad tractandum de pace	736 b
18	J. de Northburgh assignatur ad levandum vectigal in Berewico	737 a
—	Comes Northamptoniæ constituitur capitaneus Marchiarum	737 a
—	De terris Thomæ Smale et uxori suæ restituendis	737 a
Nov. 16	R. E. concedit R ^o . de Malton fructus ecclesiæ Duns	737 b
Dec. 16	Conductus pro W ^o . Douglas de Liddisdale et W ^o . Douglas seniore	737 b
1350-1		
Jan. 20	De compoto Johannis de Coupeland audiendo	738 a
22	Conductus pro valletto Edwardi de Balliolo	738 b
diebus var.	De protectione	738 b

Anno vicesimo-quinto regni Regis Edwardi Tertii.

Feb. 16	Mandatur quod pecunia Henrico de Percy solvatur	739 a
Mar. 4	De ostendendo Ed ^o . de Balliolo tractata cum Scotis	739 a
—	R. E. accipit protestationem Ed ^o . de Balliolo	739 b
5	Conductus pro eodem ad Hextildefham venturo	739 b
—	Conductus pro eodem ad Regem Edwardum accessuro	740 a
7	Conductus pro Scotis cum Angliis apud Hextildefham tractaturis	740 a
—	Conductus pro W ^o . Douglas et aliis	740 a
8	Protectio pro R ^o . Corbet et T ^a . Daulyn in Rokesburgo	740 b
—	Comiti Northamptoniæ et aliis datur potestas tractandi de pace	740 b
10	Eidem comiti datur potestas concedendi Scotis salvos con- ductus	740 b
1351		
Maii 12	Mandatur cancellario Berewici quod ipse ponderationem lanarum supervideat	741 a
Jun. 4	R. E. concedit Ed ^o . de Balliolo quod, si tractatus cum Scotis ad exitum non perducatur, nihil ibi locutum vel factum illi cedet in præjudicium	741 a
28	Conductus pro episcopis et magnatibus Scotiæ apud Novum Castrum de pace tractaturis	741 a
—	Episcopo Dunolmensi et aliis datur potestas tractandi cum Scotis	741 b
Jul. 11	Eidem episcopo et aliis datur potestas concedendi salvos conductus	741 b
Aug. 20	Mandatur quod solutio, sæpe mandata, fiat Ed ^o . de Letham	742 a
23	R. E. mandat quod Berewicenses fruantur libertatibus, legibus, et consuetudinibus, Scotiæ, secundum condiciones de deditioe oppidi	742 a
25, 26	De stipendiis Willielmo de l'Wode solvendis	742 b
28	De pecunia magistro hospitalis Mariæ Magdalene solvenda	742 b
Sept. 2	Mandatur quod pecunia solvatur Ricardo Tempest	743 a
—	De pecunia pro reparationibus in Berewico et castro solvenda	743 a
—	De literis acquietantiæ pro redemptione W ^o . de Vaux	743 a
8	Ricardo Tempest committitur custodia Berewici	743 a